
PREISE 

Ein Training in   unseren Mikrogruppen   ist   nur mit einer Mitgliedschaft, d.h. mit Vertrag und monatlicher Zahlung der
Gebühr, oder Zahlung auf Einzelstundenbasis möglich.

Was sind Gruppenkurse? - Es gibt bei uns Einzel- und Duotraining (das sind keine Gruppen) sowie Mikrogruppen mit 3 - 6 TeilnehmerInnen. Diese
Mikrogruppen gelten als Gruppenkurs. Gruppen mit mehr TeilnehmerInnen gibt es derzeit bei uns nicht.

Einmalig 5 % Rabatt auf den Normalpreis für Neueinsteiger, dauerhaft 15 % Rabatt auf den Normalpreis für Schüler,
Studenten, Senioren/Rentner und wirtschaftlich benachteiligte Teilnehmer (Nachweis erforderlich). Zweitkurse: 25 % Rabatt.
Ratenzahlung in 3, 6 oder 12 Raten. Kennlernmonat - 4 Trainingsstunden in 6 Kalenderwochen.

Probestunde zum ermäßigten Einzelstundenpreis. Training, das du direkt bei anderen Trainerinnen oder der VHS Meißen
buchst, unterliegt deren Bedingungen. Es gelten die aktuellen AGB des ladenateliers federleicht bzw. deiner Trainerin sowie
die Hausordnung des ladenatelier federleicht.

Achtung: Bereits bezahlte, aber für dich ausgefallenen Stunden können innerhalb der Laufzeit auch in Personal Training oder Massagen umgewandelt oder sogar verschenkt
werden. Mach z.B. ein Duo-Training mit deinem Lieblingspartner draus. 
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PREISLISTE FÜR GRUPPENKURSE
(MEISSEN) 

AB 01.02.2023
ÄNDERUNGEN VORBEHALTEN

60-min-Training                NP                             erm.
Einzelstunde o.V             15,00 €                   (12,50 € erm.) 
Kennlernmonat 4 TE       55,00 €                   (45,00 € erm.)

Mitgliedschaft

3 Monate 10 TE              135 € - 45 €/M. (114 € erm - 38,00 €/M.)
6 Monate 20 TE              252 € - 42 €/M. (213 € erm - 35,50 €/M.)
12 Monate 40 TE            456 € - 38 €/M. (384 € erm - 32,00 €/M.)

Personal Training / Wellness-Massage
Einzel- und Duo: bei Duo halbiert sich der Stundenpreis
für dich.
Bei Wellness-Anwendungen in der Salzgrotte Meißen
kommt die dortige Grundgebühr für die Nutzung der
Inhalationsgrotte hinzu.

60 min = 75,00 € (Einzelstunde)
30 min = 30,00 € (Beratung, kein Training)
60 min = 60,00 € (5er- oder 10er-Karte)

Trainingsplanerstellung mit Aufpreis, Trainingsbetreuung
in deinem häuslichen Umfeld mit Aufpreis je nach
Aufwand, Equipment usw. Lass dir ein Angebot erstellen,
das zu dir passt.

45-min-Training (nur Uhu-Kurse)
Einzelstunde o.V            10,00 €
Kennlernmonat 4 TE      35,00 € 

Mitgliedschaft

3 Monate 10 TE              90 € - 30,00 €/M.
6 Monate 20 TE            171 € - 28,50 €/M.
12 Monate 40 TE          324 € - 27,00 €/M.

Kursraum Leipziger Str. 25, 01662 Meißen
www.atelier-federleicht.info

Tel. 0173 5935075 (Livia Seifert)


